Rua 7-A, 127-N – Jardim do Amor – TANGARÁ DA SERRA - MT - CEP: 78300-000
FONES: (65) 3325-1374/ 3326-8264 / 3326-1988 / 98401-2563 – E-mail: cismnorte@terra.com.br

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO MÉDIO NORTE
MATOGROSSENSE

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 063/CISMNORTE/2018  ADESÃO 015/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO 032/2018
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS
HOSPITALARES.
CONTRATADO: W M SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA – EPP
CNPJ: 10.532.271/0001-41
PRAZO DE VIGENCIA: 31/12/2019  DATA DA ASSINATURA: 14/08/2019

DÉCIMO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 008/CISMNORTE/2016
OBJETO: Prestação de serviços médicos de Cardiologia em regime de plantão no Hospital
Regional de Barra do Bugres.
CONTRATADO: MARQUES & KEFLER SOCIEDADE MÉDICA
CNPJ: 23.361.054/0001-88
PRAZO DE VIGENCIA: 30/11/2019  DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019

DÉCIMO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 009/CISMNORTE/2016
OBJETO: Prestação de serviços médicos de Anestesiologistas em regime de plantão e sobre
aviso no Hospital Regional de Barra do Bugres.
CONTRATADO: COOPERATIVA DOS MEDICOS ANESTESIOLOGISTAS DO ESTADO DE
MATO GROSSO-COOPANEST-MT
CNPJ: 00.561.432/0001-71
PRAZO DE VIGENCIA: 30/11/2019  DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019

DÉCIMO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 011/CISMNORTE/2016
OBJETO: Prestação de serviços médicos na área de Cirurgia Geral no Hospital Regional de
Barra do Bugres.
CONTRATADO: L B SERVIÇOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 18.924.051/0001-56
PRAZO DE VIGENCIA: 30/11/2019  DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019

DÉCIMO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 016/CISMNORTE/2016
OBJETO: Prestação de serviços médicos na área de Pediatria no Hospital Regional de Barra
do Bugres.
CONTRATADO: BENAME WOLQUIND & CIA LTDA-ME
CNPJ: 22.601.375/0001-60
PRAZO DE VIGENCIA: 30/11/2019  DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019

DÉCIMO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 018/CISMNORTE/2016
OBJETO: Prestação de serviços Médicos em auxilio cirúrgico no hospital regional de Barra do
Bugres.
CONTRATADO: JOSÉ CARLOS BROETTO - EPP
CNPJ: 04.033.091/0001-12
PRAZO DE VIGENCIA: 30/11/2019  DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019

Rua 7-A, 127-N – Jardim do Amor – TANGARÁ DA SERRA - MT - CEP: 78300-000
FONES: (65) 3325-1374/ 3326-8264 / 3326-1988 / 98401-2563 – E-mail: cismnorte@terra.com.br

DÉCIMO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 023/CISMNORTE/2016
OBJETO: Prestação de serviços médicos na área de Ortopedia/Traumatologia no Hospital
Regional de Barra do Bugres.
CONTRATADO: MEDBUGRE LTDA - ME
CNPJ: 05.242.843/0001-18
PRAZO DE VIGENCIA: 30/11/2019  DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019

DÉCIMO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 024/CISMNORTE/2016
OBJETO: Prestação de serviços médicos na área de Pediatria no Hospital Regional de Barra
do Bugres.

CONTRATADO: M. CHAPADEIRO MACHADO BORGES & CIA LTDA - ME
CNPJ: 22.451.042/0001-81
PRAZO DE VIGENCIA: 30/11/2019  DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019

DÉCIMO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 007/CISMNORTE/2015
OBJETO: Prestação de serviços Médicos Especializados na área de Cardiologia em regime
de plantão no hospital regional de Barra do Bugres.
CONTRATADO: RENATA TEIXEIRA LADEIRA & CIA LTDA – ME
CNPJ: 19.655.120/0001-55
PRAZO DE VIGENCIA: 30/11/2019  DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019

DÉCIMO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 012/CISMNORTE/2015
OBJETO: Prestação de serviços Médicos Especializados na área de Ginecologia em regime
de plantão no hospital regional de Barra do Bugres.
CONTRATADO: SOSSAI & SOUTO SOCIEDADE MÉDICA
CNPJ: 13.687.687/0001-27
PRAZO DE VIGENCIA: 30/11/2019  DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019